2021 年浙江省医学会小儿外科学分会

学术大会暨浙江省抗癌协会小儿肿瘤专业委员

会学术大会征文通知

  浙医会学术活动函 [2021]159 号

各有关医疗卫生单位：

经浙江省医学会小儿外科学分会研究决定，定于 2021

年 7 月 9 日 -11 日在临海召开“2021 年浙江省医学会小

儿外科学分会学术大会暨浙江省抗癌协会小儿肿瘤专业委

员会学术大会”。本次会议将邀请国内知名小儿外科专家

做学术报告，将是一场集基础教育、经验交流和学科前沿

进展为一体的综合性学术平台。现将会议征文有关事项通

知如下：

一、征文内容

1、小儿外科疾病的诊治与研究；

2、小儿外科相关学科疾病的诊断、治疗、预防、流行

病和基础研究。

二、征文要求

1、论著、病例报告、经验交流等，论文应具有科学性、

先进性、实用性。

2、所投稿件要求 2021 年 5 月之前尚未在杂志上发表

的论文；

3、提供 500-800 字的摘要（按结构式摘要书写：文题、

作者单位及邮编、姓名、目的、方法、结果、结论，请不

要附图表；word 格式，小四号字，1.5 倍行距）；

4、截稿日期：2021 年 6 月 25 日。

三、投稿方式：

一律通过电子邮件投稿，投稿邮箱：zdeyjyb@163.com

四、联系人

浙江大学医学院附属儿童医院

陈青江  电话：18857106098

浙江大学医学院附属儿童医院

王金湖  电话：13067748567

五、其他

1、敬请浙江省医学会小儿外科学分会的各位委员及青

年委员、浙江省抗癌协会小儿肿瘤专业委员会的各位委员

在本单位、本地区积极组织投稿和人员参会；

2、届时将同时进行浙江省医学会小儿外科学分会委员

会议及青年委员会会议、浙江省抗癌协会小儿肿瘤专业委

员会全体委员会议；

3、会议详情请关注（2021 年浙江省医学会小儿外科

学分会学术大会网） https://zjxewk2021.sciconf.cn

浙江省医学会

2021 年 5 月 31 日